PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         26.09.2012                                                                                                  № 2328
О внесении изменений в постановление администрации города
 Мурманска от 25.10.2011 № 2013 «О Порядке распределения бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате экономии при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд,  и создании  комиссии по распределению бюджетных ассигнований,  образовавшихся в результате экономии при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»
 В соответствии с решением Совета депутатов города Мурманска от 31.05.2006 № 23-275 «Об утверждении Положения об организации размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд города Мурманска»  п  о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города Мурманска                       от 25.10.2011 № 2013 «О Порядке распределения бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате экономии при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд, и создании комиссии по распределению бюджетных ассигнований,  образовавшихся в результате экономии при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд»             (далее - Постановление) следующие изменения:
– в пункте 3 слова «Главным распорядителям бюджетных средств» заменить словами «Главным распорядителям бюджетных средств; главным распорядителям бюджетных средств, в ведении которых находятся муниципальные казенные учреждения; администрации города Мурманска, структурным подразделениям администрации города Мурманска, осуществляющим функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных учреждений».

2. Внести изменения в приложение № 1 к Постановлению:

2.1. По всему тексту слова «Главный распорядитель бюджетных средств» заменить словами «Главный распорядитель бюджетных средств; главный распорядитель бюджетных средств, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения; администрация города Мурманска, структурные подразделения администрации города Мурманска, осуществляющие функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных учреждений» в соответствующих падежах.

2.2. Приложение к приложению № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Внести изменения в приложение № 2 к Постановлению и изложить  его в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление с приложениями.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев
                                                                                                                                                                        Приложение № 1

к постановлению администрации города Мурманска

          от 26.09.2012 № 2328
Расчет

экономии средств бюджета  муниципального образования город Мурманск  по итогам размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
_________________________________________________________________________

(наименование главного распорядителя бюджетных средств, в ведении которого находятся муниципальные казенные учреждения, орган осуществляющий функции и полномочия учредителя муниципальных бюджетных учреждений)

	Код бюджетной

классификации
	 Код цели
	Наименование работ, услуг, товаров, приобретаемых путем размещения  муниципального заказа
	№ м/к
	Дата заключения м/к
	Стоимость при размещении заказов и  работ, услуг, товаров, приобретаемых путем размещения муниципального заказа, руб.
	Стоимость муниципального контракта           (м/к), руб.
	Сумма экономии по результатам размещения заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг муниципальными заказчиками, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого
	ххх
	ххх
	ххх
	ххх

Руководитель        _________________                       _____________________

                                                                                         (расшифровка подписи)

Исполнитель          _________________                        ______________________

                                                                                           (расшифровка подписи)

«___»___________20____г.

                                                                                              __________________________________

                                                                                            Приложение № 2

                                                                               к постановлению администрации
                                                                                           города Мурманска
                                                                                                       от 26.09.2012  № 2328

                                                               Состав

комиссии по распределению  бюджетных ассигнований, образовавшихся в результате экономии при  размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

	Сысоев Андрей

Иванович

	-  глава администрации

   города Мурманска
	-   -  председатель комиссии

	Левченко Людмила

Михайловна

	-  заместитель главы

   администрации города

   Мурманска
	-  заместитель председателя

    комиссии

	Вавкина Татьяна

Дмитриевна
	-  начальник отдела

  бюджетного планирования

  и финансирования

  расходов управления

  финансов администрации

  города Мурманска

	 - секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Доцник Валентина

Александровна
	-  заместитель главы администрации города Мурманска

	Канаш Ирина  Степановна
	-  председатель комитета по экономическому развитию

   администрации города Мурманска

	Пионковская Светлана Станиславовна

	-  заместитель главы администрации города Мурманска

	Побединская  Вера

Николаевна
	- депутат Совета депутатов города Мурманска, член                постоянной комиссии по бюджету и финансовому регулированию (по согласованию)

	Умушкина Ольга Викторовна
	- начальник управления финансов администрации города Мурманска

____________________
PAGE